

**ASOCIACIJOS „KŪRYBINĖS JUNGTYS“****PROJEKTAS****„TYRINĖJIMO MENAS: MOKOMĖS****BENDRUOMENĖJE”**

<b>Projekto pavadinimas</b>	<b>„Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“</b>
<b>Projekto trukmė</b>	2022- 20232 mokslo metai
<b>Projekto trumpas apibūdinimas</b>	<p>Programa skirta atskleisti ir ugdyti svarbiausius mokinių XXI-ojo amžiaus gebėjimus, ypač kūrybingumą, kritinį mąstymą, lyderystę, bendradarbiavimą. „Tyrinėjimo menas“ sukuria erdvę mokinių, mokytojų ir įvairių kūrybinių sričių praktikų partnerystėms, kurių metu kartu sprendžiami konkretūs mokymosi iššūkiai, kuriami ir išbandomi integruoti, tyrinėjimu ir problemų sprendimu pagrįsti ugdymo metodai.</p> <p>„Tyrinėjimo menas“ didžiausią dėmesį sutelkia į mokytojų profesinį tobulėjimą savo darbo vietoje, kartu su kolegomis sprendžiant aktualias ugdymo problemas, mokantis iš patirties. Programa sudaro sąlygas mokytojams eksperimentuoti kuriant ir išbandant mokymosi metodus, priemones, ugdymo organizavimo būdus, kurie pagrįsti sąmoningu mokinių dalyvavimu ir užtikrina gilų mokymąsi, apimančią įgūdžių ir mąstymo įpročių, žinių ir nuostatų lygmenis</p>
<b>Projekto dalyviai</b>	4 d klasės mokiniai, „Mokytojų klubas“
<b>Projekto vadovas/koordinatorius</b>	Rasa Krutiniene, Julija Orobeikaitė-Simonavičienė, Giedrė Stončienė
<b>Projekto veiklos rezultatas</b>	
<p>Mokytojų dalyvavimas projekte padeda įgyvendinti ugdymo turinio atnaujinimo idėjas, praplečia socialinių partnerių ratą, kelia mokytojų kvalifikaciją, tobulina asmenines ir dalykines kompetencijas.</p> <p>Mokinių dalyvavimas projekte mokiniams padeda tobulėti ir augti ugdant kūrybingumą, kritinį mąstymą ir kitas kompetencijas, reikalingas šiuolaikiniam žmogui. Mokiniai pamokose įgytas žinias mokysis taikyti realiame gyvenime, gebės vienas kitą motyvuoti, padrasinti, palaikyti siekiant bendrų ir asmeninių tikslų. Mokiniams ugdomas suvokimas, kad bandymai, klaidos, spėjimai, ieškojimai ir mokymasis kartu yra kelias į sėkmę</p>	
<b>Informacija apie projektą</b>	<a href="https://www.kurybinesjungtys.lt/tyrinejimo-menas/">https://www.kurybinesjungtys.lt/tyrinejimo-menas/</a>